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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633954 MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO1 CDS MANGIAROTTI17/06/01

 634286 AGLIO LUCA2 CDS MANGIAROTTI15/07/00

 645875 FAEDO TOMMASO3 SCHERMA MONZA26/09/02

 642298 LONGONI LUDOVICO4 SCHERMA MONZA08/12/00

 653844 GAMPER LUCA5 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO09/03/03

 614770 D'ATTELLIS PIETRO6 CLUB SCHERMA CHIVASSO27/11/81

 613540 MOROSINI CARLO7 CLUB SCHERMA LEONESSA13/07/94

 644934 ROVERE CARLO LUIGI8 NUOVO  AMBROSIANO09/06/02

 654435 IOVINO TOMMASO CLAUDIO9 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE05/11/04

 617263 MORA MATTEO10 CLUB SCHERMA LEONESSA08/08/97

 646599 NAPOLITANO ISAIA11 COMENSE SCHERMA22/12/04

 658728 MANGIAROTTI GABRIELE12 SCHERMA MONZA05/11/04

 630972 MARETTI LUCA13 CIRCOLO SCHERMA SAVONA10/12/02

 655095 ANDREOLI PIETRO14 CDS MANGIAROTTI26/03/04

 640850 CORNO TOMMASO15 SCHERMA MONZA27/01/01

 658488 CORIO ELIA16 SCHERMA MONZA15/03/03

 641969 BELCASTRO FRANCESCO17 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/04

 638945 MANDELLI LUCA18 SCHERMA MONZA07/04/00

 122599 INVERARDI JACOPO19 CLUB SCHERMA LEONESSA21/07/82

 635879 SCAGLIONI SAMUELE20 FANFULLA 187427/02/00

 656900 PANZANI SAMUELE21 PENTAMODENA26/01/03

 640770 TAMBORINI ANDREA22 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/02/03

 632790 TANZINI FILIPPO23 CLUB SCHERMA LEONESSA07/09/01

 656851 DIENA LORENZO EDOARDO GI24 SCHERMA DESIO06/12/04

 640249 TURRI FABIO25 SCHERMA DESIO18/11/02

 639827 PEDRETTI EDOARDO26 CLUB SCHERMA LEONESSA26/09/01

 686454 DORICI GIULIO27 CLUB SCHERMA LEONESSA29/10/04

 649909 PAGANI GABRIELE28 SCHERMA DESIO06/02/02

 695572 GARIN JEAN-PAUL29 CLUB SCHERMA ASSOCIATI03/03/99

 641970 BIONDI ENEA30 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/09/04

 674039 CONTINI LEONARDO31 CLUB SCHERMA LEONESSA11/09/04

 632971 VIANELLI ENRICO32 CLUB SCHERMA LEONESSA10/07/01

 656618 MORDINI LUCA33 ADDA SCHERMA05/02/04

 667447 MERONI LORENZO34 SCHERMA MONZA02/02/04

 663203 GUERRA RAOUL35 SCHERMA DESIO28/02/04

 626979 BARZON RUGGERO MARIA36 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/03/97

 634429 CHINDEMI ANDREA37 FORZA E CORAGGIO MILANO29/07/90

 646031 COLOMBO MATTIA38 COMENSE SCHERMA02/12/04

 675116 GIACCHETTI JETMIR39 CLUB SCHERMA ANCONA13/07/03

 689403 BIELLI GIULIO LEON40 CLUB SCHERMA ASSOCIATI19/07/02

 655132 FRAZZITTA THOMAS41 CDS MANGIAROTTI07/01/04

 683376 ORINI RAMON42 FANFULLA 187419/05/87

 636631 MAIOCCHI MARCO MANUEL43 SCHERMA DESIO23/12/02

 674261 VIVIANI GABRIELE44 NUOVO  AMBROSIANO21/08/03

 644492 GARANCINI ZENO45 FANFULLA 187414/03/01

 698143 PADOVANO ANDREA GIOVANNI46 FORZA E CORAGGIO MILANO27/09/02
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FAEDO TOMMASO - MBMOZ (Monza)

VIANELLI ENRI - BSLEO (Brescia)

SCAGLIONI SAM - LOFAN (Lodi)

ANDREOLI PIET - MIMAN (Milano)

MOROSINI CARL - BSLEO (Brescia)

TURRI FABIO - MIDES (Desio)

PEDRETTI EDOA - BSLEO (Brescia)

MORA MATTEO - BSLEO (Brescia)

GAMPER LUCA - BZCS (Bolzano/Bozen)

GARIN JEAN-PA - ATCSA (Asti)

CORNO TOMMASO - MBMOZ (Monza)

INVERARDI JAC - BSLEO (Brescia)

MANGIAROTTI L - MIMAN (Milano)

TANZINI FILIP - BSLEO (Brescia)

CORIO ELIA - MBMOZ (Monza)

BELCASTRO FRA - BGPOL (Bergamo)

AGLIO LUCA - MIMAN (Milano)

BIONDI ENEA - BGPOL (Bergamo)

TAMBORINI AND - VAGAL (Gallarate)

MANGIAROTTI G - MBMOZ (Monza)

MANDELLI LUCA - MBMOZ (Monza)

ROVERE CARLO  - MIAMB (Milano)

PAGANI GABRIE - MIDES (Desio)

IOVINO TOMMAS - VAGAL (Gallarate)

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

DORICI GIULIO - BSLEO (Brescia)

DIENA LORENZO - MIDES (Desio)

NAPOLITANO IS - COCOM (Como)

MARETTI LUCA - SVCS (Savona)

PANZANI SAMUE - MOPEN (Modena)

CONTINI LEONA - BSLEO (Brescia)

LONGONI LUDOV - MBMOZ (Monza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 645875 FAEDO TOMMASO MBMOZ Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  1

 642298 LONGONI LUDOVICO MBMOZ Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  4

 634286 AGLIO LUCA MIMAN Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  6

 641969 BELCASTRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 1,00  11  25  14 4 4  5

 653844 GAMPER LUCA BZCS Qualificato 0,83  22  29  7 5 5  4

 654435 IOVINO TOMMASO CLAUDI VAGAL Qualificato 0,83  17  29  12 6 6  7

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOCHI Qualificato 0,83  14  26  12 7 7  1

 617263 MORA MATTEO BSLEO Qualificato 0,83  10  29  19 8 8  2

 613540 MOROSINI CARLO BSLEO Qualificato 0,83  10  26  16 9 9  7

 646599 NAPOLITANO ISAIA COCOM Qualificato 0,80  10  24  14 10 10  3

 638945 MANDELLI LUCA MBMOZ Qualificato 0,80  10  23  13 11 11  5

 122599 INVERARDI JACOPO BSLEO Qualificato 0,67  11  28  17 12 12  2

 633954 MANGIAROTTI LORENZO FRANCES MIMAN Qualificato 0,67  9  26  17 13 13  7

 658728 MANGIAROTTI GABRIELE MBMOZ Qualificato 0,67  8  26  18 14 14  7

 630972 MARETTI LUCA SVCS Qualificato 0,67  8  24  16 15 15  1

 655095 ANDREOLI PIETRO MIMAN Qualificato 0,67  7  24  17 16 16  2

 635879 SCAGLIONI SAMUELE LOFAN Qualificato 0,67  7  22  15 17 17  4

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,60  10  21  11 18 18  5

 640770 TAMBORINI ANDREA VAGAL Qualificato 0,60  9  20  11 19 19  6

 632790 TANZINI FILIPPO BSLEO Qualificato 0,60  6  19  13 20 20  6

 640850 CORNO TOMMASO MBMOZ Qualificato 0,60  5  21  16 21 21  3

 644934 ROVERE CARLO LUIGI MIAMB Qualificato 0,60  2  20  18 22 22  3

 656851 DIENA LORENZO EDOARD MIDES Qualificato 0,50  1  18  17 23 23  1

 640249 TURRI FABIO MIDES Qualificato 0,50 -6  19  25 24 24  2

 639827 PEDRETTI EDOARDO BSLEO Qualificato 0,40  2  21  19 25 25  3

 649909 PAGANI GABRIELE MIDES Qualificato 0,40 -6  15  21 26 26  3

 686454 DORICI GIULIO BSLEO Qualificato 0,40 -6  15  21 26  5

 695572 GARIN JEAN-PAUL ATCSA Qualificato 0,40 -6  12  18 28 28  6

 658488 CORIO ELIA MBMOZ Qualificato 0,40 -7  13  20 29 29  6

 641970 BIONDI ENEA BGPOL Qualificato 0,33 -2  20  22 30 30  2

 674039 CONTINI LEONARDO BSLEO Qualificato 0,33 -4  20  24 31 31  4

 632971 VIANELLI ENRICO BSLEO Qualificato 0,33 -4  19  23 32 32  1

 656618 MORDINI LUCA MIADD Qualificato 0,33 -8  16  24 33 33  4

 667447 MERONI LORENZO MBMOZ Eliminato 0,33 -10  15  25 34 34  2

 663203 GUERRA RAOUL MIDES Eliminato 0,33 -11  15  26 35 35  4

 626979 BARZON RUGGERO MARIA VAPPR Eliminato 0,20 -6  14  20 36 36  5

 634429 CHINDEMI ANDREA MIFCO Eliminato 0,20 -13  10  23 37 37  3

 646031 COLOMBO MATTIA COCOM Eliminato 0,17 -10  16  26 38 38  2

 675116 GIACCHETTI JETMIR ANCS Eliminato 0,17 -11  15  26 39 39  7

 689403 BIELLI GIULIO LEON ATCSA Eliminato 0,17 -15  11  26 40 40  7

 655132 FRAZZITTA THOMAS MIMAN Eliminato 0,17 -16  12  28 41 41  1

 683376 ORINI RAMON LOFAN Eliminato 0,17 -18  11  29 42 42  7

 636631 MAIOCCHI MARCO MANUEL MIDES Eliminato 0,00 -17  8  25 43 43  6

 674261 VIVIANI GABRIELE MIAMB Eliminato 0,00 -19  6  25 44 44  5

 644492 GARANCINI ZENO LOFAN Eliminato 0,00 -24  6  30 45 45  1

 698143 PADOVANO ANDREA GIOVANNI MIFCO Eliminato 0,00 -25  5  30 46 46  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FRAZZITTA THOMAS 655132 2 0 0 V 3 2  0,170 -16  12MIMAN

 2 MARETTI LUCA 630972 V 2 V V V 2  0,670  8  24SVCS

 3 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V V V V V 1  0,830  14  26TOCHI

 4 DIENA LORENZO EDOARDO GIOVANNI 656851 V 1 1 V V 1  0,500  1  18MIDES

 5 GARANCINI ZENO 644492 3 1 1 0 0 1  0,000 -24  6LOFAN

 6 VIANELLI ENRICO 632971 V 2 3 2 V 2  0,330 -4  19BSLEO

 7 FAEDO TOMMASO 645875 V V V V V V  1,000  21  30MBMOZ

 2Girone N.

 1 MORA MATTEO 617263 V V V V 4 V  0,830  10  29BSLEO

 2 MERONI LORENZO 667447 1 V 1 1 V 2  0,330 -10  15MBMOZ

 3 COLOMBO MATTIA 646031 3 3 3 1 V 1  0,170 -10  16COCOM

 4 INVERARDI JACOPO 122599 4 V V V 4 V  0,670  11  28BSLEO

 5 BIONDI ENEA 641970 2 V V 3 2 3  0,330 -2  20BGPOL

 6 TURRI FABIO 640249 V 2 1 V V 1  0,500 -6  19MIDES

 7 ANDREOLI PIETRO 655095 4 V V 0 V V  0,670  7  24MIMAN

 3Girone N.

 1 CHINDEMI ANDREA 634429 3 1 0 V 1  0,200 -13  10MIFCO

 2 PAGANI GABRIELE 649909 V 3 V 1 1  0,400 -6  15MIDES

 3 ROVERE CARLO LUIGI 644934 V V V 1 4  0,600  2  20MIAMB

 4 PEDRETTI EDOARDO 639827 V 3 4 4 V  0,400  2  21BSLEO

 5 CORNO TOMMASO 640850 3 V V V 3  0,600  5  21MBMOZ

 6 NAPOLITANO ISAIA 646599 V V V 4 V  0,800  10  24COCOM

 4Girone N.

 1 GUERRA RAOUL 663203 3 0 V 1 1 V  0,330 -11  15MIDES

 2 CONTINI LEONARDO 674039 V 2 V 2 3 3  0,330 -4  20BSLEO

 3 GAMPER LUCA 653844 V V V 4 V V  0,830  22  29BZCS

 4 PADOVANO ANDREA GIOVANNI 698143 2 1 0 1 0 1  0,000 -25  5MIFCO

 5 LONGONI LUDOVICO 642298 V V V V V V  1,000  19  30MBMOZ

 6 SCAGLIONI SAMUELE 635879 V V 0 V 2 V  0,670  7  22LOFAN

 7 MORDINI LUCA 656618 4 V 0 V 1 1  0,330 -8  16MIADD
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 5Girone N.

 1 VIVIANI GABRIELE 674261 2 3 0 0 1  0,000 -19  6MIAMB

 2 MANDELLI LUCA 638945 V V V 3 V  0,800  10  23MBMOZ

 3 DORICI GIULIO 686454 V 2 V 3 0  0,400 -6  15BSLEO

 4 BARZON RUGGERO MARIA 626979 V 2 3 4 0  0,200 -6  14VAPPR

 5 BELCASTRO FRANCESCO 641969 V V V V V  1,000  11  25BGPOL

 6 PANZANI SAMUELE 656900 V 2 V V 4  0,600  10  21MOPEN

 6Girone N.

 1 TANZINI FILIPPO 632790 V 3 V 1 V  0,600  6  19BSLEO

 2 GARIN JEAN-PAUL 695572 1 1 V 0 V  0,400 -6  12ATCSA

 3 AGLIO LUCA 634286 V V V V V  1,000  15  25MIMAN

 4 MAIOCCHI MARCO MANUEL 636631 1 2 2 0 3  0,000 -17  8MIDES

 5 TAMBORINI ANDREA 640770 V V 3 V 2  0,600  9  20VAGAL

 6 CORIO ELIA 658488 1 1 1 V V  0,400 -7  13MBMOZ

 7Girone N.

 1 IOVINO TOMMASO CLAUDIO 654435 V 4 V V V V  0,830  17  29VAGAL

 2 GIACCHETTI JETMIR 675116 1 1 3 1 V 4  0,170 -11  15ANCS

 3 MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO 633954 V V 2 4 V V  0,670  9  26MIMAN

 4 MANGIAROTTI GABRIELE 658728 3 V V 3 V V  0,670  8  26MBMOZ

 5 MOROSINI CARLO 613540 1 V V V V V  0,830  10  26BSLEO

 6 BIELLI GIULIO LEON 689403 1 1 1 2 1 V  0,170 -15  11ATCSA

 7 ORINI RAMON 683376 1 V 1 1 2 1  0,170 -18  11LOFAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAEDO TOMMASO 26/09/02  645875 981 MBMOZSI

MORA MATTEO 08/08/97  617263 1002 BSLEOSI

CORNO TOMMASO 27/01/01  640850 1083 MBMOZSI

LONGONI LUDOVICO 08/12/00  642298 1264 MBMOZSI

MANDELLI LUCA 07/04/00  638945 1365 MBMOZSI

TANZINI FILIPPO 07/09/01  632790 1376 BSLEOSI

MOROSINI CARLO 13/07/94  613540 1457 BSLEOSI

MANGIAROTTI LORENZO FRANCE 17/06/01  633954 1518 MIMANSI

AGLIO LUCA 15/07/00  634286 1879 MIMANSI

PANZANI SAMUELE 26/01/03  656900 19410 MOPENSI

GAMPER LUCA 09/03/03  653844 20011 BZCSSI

PEDRETTI EDOARDO 26/09/01  639827 20212 BSLEOSI

VIANELLI ENRICO 10/07/01  632971 20313 BSLEOSI

MERONI LORENZO 02/02/04  667447 23914 MBMOZSI

MARETTI LUCA 10/12/02  630972 26115 SVCSSI

COLOMBO MATTIA 02/12/04  646031 26416 COCOMSI

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04  646599 28017 COCOMSI

MORDINI LUCA 05/02/04  656618 29618 MIADDSI

CORIO ELIA 15/03/03  658488 30019 MBMOZSI

BARZON RUGGERO MARIA 05/03/97  626979 31020 VAPPRSI

IOVINO TOMMASO CLAUD 05/11/04  654435 32221 VAGALSI

TAMBORINI ANDREA 11/02/03  640770 33422 VAGALSI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675116 33723 ANCSSI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04  641969 35024 BGPOLSI

CONTINI LEONARDO 11/09/04  674039 35225 BSLEOSI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 35326 MIAMBSI

BIONDI ENEA 25/09/04  641970 41927 BGPOLSI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 43828 TOCHISI

FRAZZITTA THOMAS 07/01/04  655132 48129 MIMANSI

TURRI FABIO 18/11/02  640249 50130 MIDESSI

PAGANI GABRIELE 06/02/02  649909 54731 MIDESSI

SCAGLIONI SAMUELE 27/02/00  635879 54832 LOFANSI

VIVIANI GABRIELE 21/08/03  674261 55333 MIAMBSI

MAIOCCHI MARCO MANUEL 23/12/02  636631 55534 MIDESSI

ORINI RAMON 19/05/87  683376 55735 LOFANSI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04  655095 9.99936 MIMANSI

BIELLI GIULIO LEON 19/07/02  689403 9.99937 ATCSASI

CHINDEMI ANDREA 29/07/90  634429 9.99938 MIFCOSI

DIENA LORENZO EDOARD 06/12/04  656851 9.99939 MIDESSI

DORICI GIULIO 29/10/04  686454 9.99940 BSLEOSI

GARANCINI ZENO 14/03/01  644492 9.99941 LOFANSI

GARIN JEAN-PAUL 03/03/99  695572 9.99942 ATCSASI

GUERRA RAOUL 28/02/04  663203 9.99943 MIDESSI

INVERARDI JACOPO 21/07/82  122599 9.99944 BSLEOSI

MANGIAROTTI GABRIELE 05/11/04  658728 9.99945 MBMOZSI

PADOVANO ANDREA GIOVANN 27/09/02  698143 9.99946 MIFCOSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03 675116  337ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

BIELLI GIULIO LEON 19/07/02 689403  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

GARIN JEAN-PAUL 03/03/99 695572  9.999SI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04 641969  350BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BIONDI ENEA 25/09/04 641970  419SI

CONTINI LEONARDO 11/09/04 674039  352BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

DORICI GIULIO 29/10/04 686454  9.999SI

INVERARDI JACOPO 21/07/82 122599  9.999SI

MORA MATTEO 08/08/97 617263  100SI

MOROSINI CARLO 13/07/94 613540  145SI

PEDRETTI EDOARDO 26/09/01 639827  202SI

TANZINI FILIPPO 07/09/01 632790  137SI

VIANELLI ENRICO 10/07/01 632971  203SI

GAMPER LUCA 09/03/03 653844  200BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

COLOMBO MATTIA 02/12/04 646031  264COCOM-COMENSE SCHERMA SI

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04 646599  280SI

GARANCINI ZENO 14/03/01 644492  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

ORINI RAMON 19/05/87 683376  557SI

SCAGLIONI SAMUELE 27/02/00 635879  548SI

CORIO ELIA 15/03/03 658488  300MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CORNO TOMMASO 27/01/01 640850  108SI

FAEDO TOMMASO 26/09/02 645875  98SI

LONGONI LUDOVICO 08/12/00 642298  126SI

MANDELLI LUCA 07/04/00 638945  136SI

MANGIAROTTI GABRIELE 05/11/04 658728  9.999SI

MERONI LORENZO 02/02/04 667447  239SI

MORDINI LUCA 05/02/04 656618  296MIADD-ADDA SCHERMA SI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02 644934  353MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

VIVIANI GABRIELE 21/08/03 674261  553SI

DIENA LORENZO EDOA 06/12/04 656851  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

GUERRA RAOUL 28/02/04 663203  9.999SI

MAIOCCHI MARCO MANUE 23/12/02 636631  555SI

PAGANI GABRIELE 06/02/02 649909  547SI

TURRI FABIO 18/11/02 640249  501SI

CHINDEMI ANDREA 29/07/90 634429  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

PADOVANO ANDREA GIOVA 27/09/02 698143  9.999SI

AGLIO LUCA 15/07/00 634286  187MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04 655095  9.999SI

FRAZZITTA THOMAS 07/01/04 655132  481SI

MANGIAROTTI LORENZO FRAN 17/06/01 633954  151SI

PANZANI SAMUELE 26/01/03 656900  194MOPEN-PENTAMODENA SI

MARETTI LUCA 10/12/02 630972  261SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  438TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

IOVINO TOMMASO CLA 05/11/04 654435  322VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

TAMBORINI ANDREA 11/02/03 640770  334SI

BARZON RUGGERO MAR 05/03/97 626979  310VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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